PORTARIA/CMI Nº 049/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º- Designar a servidora Jenyffer Rosemeyre Camargo, Secretária da

Escola do Legislativo Professora Eraídes Rabelo para receber os alunos do Colégio 19 de

março que participarão do Projeto Escola vai a Câmara, no dia 16 de março de 2018, das

8h30 às 11h.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 13 de março de 2018.

JOEL CARLOS DE ALMEIDA

Presidente

		2018-03-23T13:21:55-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600